
 ZARZĄDZENIE Nr  138/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia 11 września 2009 roku 
 

w sprawie:  przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art.188 ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 2008r.w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 7 stycznia 2009 roku w sprawie 
opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 29.12.2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801   Oświata i wychowanie 30 556,00 30 556,00

 80101  Szkoły podstawowe                                               25 520,00 20 656,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 -

   Szkoła Podstawowa Cisie 1 000,00 -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 800,00 5 277,00

   Szkoła Podstawowa Cisie - 5 277,00

   Szkoła Podstawowa Brzeziny 11 800,00 -

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 800,00

   Szkoła Podstawowa Brzeziny - 3 800,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 000,00

   Szkoła Podstawowa Cisie - 4 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00

   Szkoła Podstawowa Cisie - 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -

   Szkoła Podstawowa Cisie 7 500,00 -

  4260 Zakup energii 3 000,00 -

   Szkoła Podstawowa Brzeziny  3 000,00 -

  4270 Zakup  usług remontowych - 3 000,00

   Szkoła Podstawowa Brzeziny - 3 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00 -

   Szkoła Podstawowa Cisie 20,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -

   Szkoła Podstawowa Cisie 1 000,00 -

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

- 300,00

   Szkoła Podstawowa Cisie - 300,00

  4350 Zakup usług dostępu o sieci Internet - 270,00

   Szkoła Podstawowa Cisie - 270,00



 2

  4430 Różne opłaty i składki - 1 200,00

   Szkoła Podstawowa Cisie - 1 200,00

  4440 Odpis na ZFŚS - 1 809,00

   Szkoła Podstawowa Cisie - 1 809,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym: 
programów i licencji 

1 200,00 -

   Szkoła Podstawowa Cisie 1 200,00 -

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 4 165,00 8 000,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 520,00 1 000,00

   Szkoła Podstawowa Cisie 520,00 -

   Szkoła Podstawowa Brzeziny - 1 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 880,00 4 000,00

   Szkoła Podstawowa Cisie 1 880,00 -

   Szkoła Podstawowa Brzeziny - 4 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 585,00 3 000,00

   Szkoła Podstawowa Cisie 585,00 -

   Szkoła Podstawowa Brzeziny - 3 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00 -

   Szkoła Podstawowa Cisie 110,00 -

  4440 Odpis na ZFŚS 1 070,00 -

   Szkoła Podstawowa Cisie 1 070,00 -

 80146  Placówki dokształcania i doskonalenia nauczycieli - 1 900,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 900,00

   Szkoła Podstawowa Cisie - 1 900,00

 80195  Pozostała działalność 871,00 -

  4440 Odpis na ZFŚS 871,00 -

   Szkoła Podstawowa Cisie 871,00 

   Ogółem 30 556,00 30 556,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 35 468 660,80zł. 

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


